X X 2 1
33
 5
 7
9
14
16
17

· Tecnologia DPL per emissione controllata UGR<19
· Diffusore PG per emissione omogenea UGR<22
Versione tunable white 2700K-6500K con flusso costante
per tecnologie HCL ESSE-CI.
Driver DALI DT8.
OTTICA
VERSIONI
Emissione diretta con diffusore con tecnologia DPL UGR<19
per ambienti con video terminale.
OTTICA
VERSIONI
Versione tunable white 2700K-6500K con flusso costante
per tecnologie HCL ESSE-CI.
Driver DALI DT8.
COD lm mm
80DPL48HCL 48W 3480 1128
80DPL60HCL 60W 4350 1408
80DPL72HCL 72W 5220 1688
80DPL96HCL 96W 6960 2248
80DPL120HCL 120W 8700 2808
COD lm mm
80PG48HCL 48W 4260 1128
80PG60HCL 60W 5325 1408
80PG72HCL 72W 6390 1688
80PG96HCL 96W 8520 2248
80PG120HCL 120W 10650 2808
COD lm mm
43DR48DPLHCL 48W 3840 1133
43DR60DPLHCL 60W 4800 1413
43DR72DPLHCL 72W 5760 1693
43DR96DPLHCL 96W 7680 2253
43DR120DPLHCL 120W 9600 2813
23232222
GROOVE DISPLAY HCL
DPL
1149/1429/1709/2269/2829104

OTTICA
Versione tunable white 2700K-6500K con flusso costante
per tecnologie HCL ESSE-CI.
Driver DALI DT8.
OTTICA
Riflettori interni in alluminio con vetro trasparente.
Fascio: 10° - 20° - 40° - 70°.
CUT OFF > 30°.
VERSIONI
Versione tunable white 2700K-6500K con flusso costante
per tecnologie HCL ESSE-CI.
Driver DALI DT8.
Per foro 200mm vedere
accessorio
COD lm mm
43DPL48HCLF 48W 3840 1149
43DPL60HCLF 60W 4800 1429
43DPL72HCLF 72W 5760 1709
43DPL96HCLF 96W 7680 2269
43DPL120HCLF 120W 9600 2829
COD lm
38VT22HCL10 22W 10° 1719
38VT22HCL20 22W 20° 1719
38VT22HCL40 22W 40° 1719
38VT22HCL70 22W 70° 1719
25252424
DPL PG
4
2

OTTICA
· Diffusore con tecnologia DPL con UGR<19
· Diffusore PG per emissione omogenea con UGR<22
VERSIONI
Versione tunable white 2700K-6500K con flusso costante
per tecnologie HCL ESSE-CI.
Driver DALI DT8.
OTTICA
Diffusore in PMMA estruso per emissione soft priva di
zone d’ombra.
VERSIONI
Versione tunable white 2700K-6500K con flusso costante
per tecnologie HCL ESSE-CI.
Driver DALI DT8.
COD lm mm
79DI48DPLHCL 48W 3720 1156
79DI60DPLHCL 60W 4650 1436
79DI72DPLHCL 72W 5580 1716
79DI96DPLHCL 96W 7440 2276
79DI120DPLHCL 120W 9300 2836
COD lm mm
79DI48PGHCL 48W 3900 1156
79DI60PGHCL 60W 4875 1436
79DI72PGHCL 72W 5850 1716
79DI96PGHCL 96W 7800 2276
79DI120PGHCL 120W 9750 2836
COD lm mm
40PG48HCL 48W 3780 1152
40PG60HCL 60W 4725 1432
40PG72HCL 72W 5670 1712
40PG96HCL 96W 7560 2266
40PG120HCL 120W 9450 2826
2626
SEMPLICE LED HCL
8
0

H U M A N  C E N T R I C  L I G H T I N G
E S S E - C I
E S S E - C I
 ESSE-C
I
IP 40
PG
Diffusore in PMMA (UGR<22), con trattamento per
emissione soft completamente uniforme.
OTTICA
VERSIONI
Versione tunable white 2700K-6500K con flusso costante
per tecnologie HCL ESSE-CI.
Driver DALI DT8.
COD lm mm
67PG24HCL 24W 1740 624
67PG36HCL 36W 2610 904
67PG48HCL 48W 3480 1184
67PG72HCL 72W 4350 1744
67PG96HCL 96W 6960 2296
ESSE-CI s.r.l.
Viale del Lavoro 25    //    35010 Vigonza (PD) Italy
T. +39 049 8959511    //    info@esse-ci.it    //    esse-ci.it